
19/10/2018Fecha de generación del Listado:

 Departamento seleccionado

Censo generado a fecha: 19/10/2018

Este censo sólo reflejará Profesorado Doctor del
departamento seleccionado.

INGENIERÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS
DE INGENIERÍA



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

NºOrden

ALEGRE BAYO FRANCISCO JAVIER
JADRAQUE GAGO EULALIA
LÓPEZ ALONSO MÓNICA
MARTÍNEZ MONTES GERMÁN
MARTÍNEZ-ECHEVARRÍA ROMERO MARÍA JOSÉ
MORENO ESCOBAR MARÍA BEGOÑA
MORENO NAVARRO FERNANDO MANUEL
ORDÓÑEZ GARCÍA BONIFACIO JAVIER
PÉREZ PÉREZ JORGE IGNACIO
RODRÍGUEZ MONTERO JOSÉ
ROJAS FDEZ-FIGARES MANUEL
RUBIO GÁMEZ MARÍA DEL CARMEN

Apellidos y Nombre

24174392
23798895
24278666
24234839
44288734
24253672
32056707
23790638
24261859
23757867
24150574
75094421

Dni

Departamento: INGENIERÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE INGENIERÍA

Censo provisional de Doctores adscritos al Departamento

Elecciones a Consejo de Departamento


