Fecha de generación del Listado: 19/10/2018

Este censo sólo reflejará Profesorado Doctor del departamento seleccionado.

Departamento seleccionado

INGENIERÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE INGENIERÍA

Censo generado a fecha: 19/10/2018



Elecciones a Consejo de Departamento Censo provisional de Doctores adscritos al Departamento

Departamento: INGENIERÍA DE LA CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS DE INGENIERÍA

N°Orden	Apellidos y Nombre	Dni
1	ALEGRE BAYO FRANCISCO JAVIER	24174392
2	JADRAQUE GAGO EULALIA	23798895
3	LÓPEZ ALONSO MÓNICA	24278666
4	MARTÍNEZ MONTES GERMÁN	24234839
5	MARTÍNEZ-ECHEVARRÍA ROMERO MARÍA JOSÉ	44288734
6	MORENO ESCOBAR MARÍA BEGOÑA	24253672
7	MORENO NAVARRO FERNANDO MANUEL	32056707
8	ORDÓÑEZ GARCÍA BONIFACIO JAVIER	23790638
9	PÉREZ PÉREZ JORGE IGNACIO	24261859
10	RODRÍGUEZ MONTERO JOSÉ	23757867
11	ROJAS FDEZ-FIGARES MANUEL	24150574
12	RUBIO GÁMEZ MARÍA DEL CARMEN	75094421